



राष्ट्रीय आयुष अभियान,
जिल्हा परिषद, धाराशिव



राष्ट्रीय आरोग्य अभियान कार्यालय, दुसरा मजला, जिल्हा परिषद धाराशिव

कार्यालय -

राष्ट्रीय आरोग्य अभियान, कार्यालय
आरोग्य विभाग, जिल्हा परिषद, धाराशिव
पिन - ४१३५०१

Website : <http://maha-arogya.gov.in>
Email : dhoosmanabad@gmail.com,
Email : nrhmdpmosmanabad@gmail.com
Fax No. 02472 - 225298 (DHO)
02472 - 227258 (Epidemic Cell) , 02472 - 220499 (EST)
02472 - 221613 (NHM) , 02472 - 220451 (Medicine Store)

जा.क्रं./जिपधा/आवि/NHM/Ayush/ 055 /२०२५
दिनांक - ०९ / १० / २०२५

प्रति,

१. मा.जिल्हा सुचना व विज्ञान अधिकारी, जिल्हाधिकारी कार्यालय, धाराशिव
२. मा.उपमुख्य कार्यकारी अधिकारी (सा.प्र) जिल्हा परिषद, धाराशिव

**विषय :- राष्ट्रीय आयुष अभियान धाराशिव पदभरती प्रक्रिया २०२५-२६
तात्पुरती पात्र/अपात्र यादी प्रसिध्द करणे बाबत..**

वरील विषयान्वये सादर करण्यात येते की, राष्ट्रीय आयुष अभियान जिल्हा परिषद धाराशिव अंतर्गत जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक या रिक्त पदाची जाहिरात दि.१५/०९/२०२५ रोजी प्रसिध्द करण्यात आली होती. सदर जाहिरातीस अनुसरून तात्पुरती पात्र/अपात्र प्रसिध्द करावयाची आहे.

तरी सोबत देण्यात आलेली यादी व सुचना आपले कार्यालयाचे संकेतस्थळ <https://zpdhrashiv.gov.in/> <https://dharashiv.maharastras.gov.in> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करावी.

सोबत :- तात्पुरती पात्र/अपात्र यादी

(डॉ. एस.एल. हरिदास)
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद धाराशिव

प्रत माहितीस्तव सविनय सादर :-

५. मा. निवासी उपजिल्हाधिकारी धाराशिव
६. मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी जि.प.धाराशिव

(डॉ. एस.एल. हरिदास)
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद धाराशिव



राष्ट्रीय आयुष अभियान,
जिल्हा परिषद, धाराशिव
राष्ट्रीय आरोग्य अभियान कार्यालय, दुसरा मजला, जिल्हा परिषद धाराशिव



कार्यालय - राष्ट्रीय आरोग्य अभियान, कार्यालय आरोग्य विभाग, जिल्हा परिषद, धाराशिव पिन - ४१३५०१	Website : http://maha-arogya.gov.in Email : dhodharashiv@gmail.com , Email : nrhmdpmosmanabad@gmail.com Fax No. 02472 - 225298 (DHO) 02472 - 227258 (Epidemic Cell) , 02472 - 220499 (EST) 02472 - 221613 (NHM) , 02472 - 220451 (Medicine Store)
	जा.क्रं./जिपउ/आवि/NHM/Ayush/Recruitment/ ०५५/२०२५ दिनांक - ०९ / १० / २०२५

राष्ट्रीय आयुष अभियान धाराशिव पदभरती सन २०२५-२६

तात्पुरती पात्र/अपात्र यादी प्रसिध्द करणे बाबत

राष्ट्रीय आयुष अभियान धाराशिव अंतर्गत जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक -आयुष १ पद भरणेसाठी जाहिरात दि. १५/०९/२०२५ रोजी जिल्हाधिकारी कार्यालयाचे संकेतस्थळ <https://dharashiv.maharashtra.gov.in> व जिल्हा परिषदचे संकेतस्थळ <https://zpdhrashiv.gov.in/> या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करून दि. १५/०९/२०२५ ते दि. ३०/०९/२०२५ पर्यंत अर्ज मागविण्यात आले होते. सदर कालावधीमध्ये एकूण ८ अर्ज प्राप्त झाले होते. प्राप्त अर्जांची तपासणी करून तात्पुरती पात्र/अपात्र यादी दिनांक ०९/१०/२०२५ रोजी संकेतस्थळावर प्रसिध्द करून दि. ०९/१०/२०२५ ते १५/१०/२०२५ या कालावधी मध्ये आक्षेप/हरकती मागविण्यात आलेल्या होत्या. प्राप्त हरकती/अक्षेपावर निवड समितीमार्फत निर्णय घेऊन अंतीम पात्र/अपात्र यादी

अर्जासोबत उमेदवाराने सादर केलेल्या कागदपत्राची तपासणी करून संबंधीत पदासाठी आवश्यक किमान शैक्षणिक अर्हता, पदासाठी आवश्यक शैक्षणिक अर्हतेपेक्षा संबंधीत विषयामध्ये अधिक शैक्षणिक अर्हता व संबंधीत पदाशी निगडीत अनुभव यानुसार १०० गुण देण्यात आले आहेत. उमेदवाराकडून प्राप्त झालेल्या अर्जाच्या क्रमानुसार तात्पुरती पात्र/अपात्र उमेदवारांची प्रसिध्द करण्यात येत आहे. यादीबाबत उमेदवारांना काही आक्षेप/हरकती असल्यास सदर हरकती/आक्षेप राष्ट्रीय आरोग्य अभियान कार्यालय आरोग्य विभाग जिल्हा परिषद धाराशिव येथे दि. ०९/१०/२०२५ पासून दिनांक. १५/१०/२०२५ रोजीपर्यंत कार्यालयीन कामकाजाचे वेळेत आवश्यक त्या कागदपत्रासह प्रत्यक्ष सादर करावेत तसेच आवश्यक शैक्षणिक अर्हतेचे प्रमाणपत्रामध्ये श्रेणी पद्धतीचे गुण नमुद आहेत अशा उमेदवारांनी श्रेणी ऐवजी गुणांमध्ये रुपांतरीत केलेले संस्था/विद्यापीठ यांचेकडील प्रमाणपत्र सादर करावेत. विहीत वेळेनंतर प्राप्त होणारे हरकती/अक्षेपाचा विचार केला जाणार नाही यादी नोंद घ्यावी.

सोबत :- तात्पुरती पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी

(डॉ. एस.एल. हरिदास)
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद धाराशिव

Name of Post: District Program Manager AYUSH-1

Application Form List- Provisional Eligible and Not Eligible Cum Mark List

Sr. No.	Full Name of Candidate	Date of Birth	Age on 30/09/2025	Gender M/F	Existing NHM Employee Yes/No	Original Category	Applying Category	Address (Permanent)	Mobile Number	Email ID	Education Qualification	Matrnat hira Medical Council Registration	Last Year %	50 % Of Last Year Marks	Education Qualification MPH / MHA / MBA in Health	Last Year %	20 % Of PG Degree last Year Marks (Column No 22)	Computer Knowledge	Relevant Experience (Last 3 Years)	Expenditure Marks (Out of 100)	Total Marks	Eligible/Not Eligible	Remarks
1	Bhutekar Ajit Ramesh	12-11-1987	37Y 11M 28 D	M	NO	Open	Open	Mahima Gandhi Nagar, T&D-Dharashiv	9511278383	ajitbhutekar512@gmail.com	B.A.M.S	Yes	56.18	28.09	MBA	75.50	15.10	Yes	NO	0	43.19	23	24
2	Bhossale Rohit Raghunath	18-09-2000	25Y 1M 13 D	M	NO	SC	SC	Shikshak Colony Beed	9921748589	rohitbhossale19@gmail.com	B.A.M.S	Yes	65.27	32.63	NO	0.00	0.00	Yes	NO	0	0.00	Not Eligible	NO MPH / MHA / MBA in Health
3	Sonalkar Suraj Vinayak	16-03-1990	35Y 6 M 24 D	M	NO	NT-C	NT-C	Jawahar nagar, T&D-Dharashiv	9881530531	sonalkarsuraj16@gmail.com	BCA	NO	0.00	0.00	MBA in Business Administration	0.00	0.00	Yes	NO	0	0.00	Not Eligible	NO Medical graduation MPH / MHA / MBA in Health
4	Harshada Manoj Waghmare	09.07.1986	39 Y 3 MO D	F	NO	SC	SC	C/O Damodar Waghmare Near Sant Nagar, Tarnoli Vibhag -Dharashiv	7276769083	harshadaw@gmail.com	BA	NO	0.00	0.00	MSW	0.00	0.00	Yes	NO	0	0.00	Not Eligible	NO Medical graduation MPH / MHA / MBA in Health
5	Priyanka Sudamrao Maske	04.10-1992	33Y 0 M 5 D	F	NO	SC	SC	Natik Nagar Georai T-Georai D-Beed	942099888	georainatik@gmail.com	BHMS	Yes	58.37	29.18	MPH	62.00	12.40	Yes	NO	0	41.58	Eligible	
6	Twaria Agratao Kawale	29.09.1996	29Y 0 M 10 D	F	YES	OPEN	SEBC	Tarnoli Vibhag Dharashiv	866946204	twaria29@gmail.com	BDS	Yes			MHA	86.00	17.20	Yes	NO	0	17.20	Eligible	BDS mark Statement not Attached/ doc certificate not Attached
7	Shegar Mayuri Harshchandra	26.02.1988	37 Y 7 M 13 D	F	NO	NT 3	NT 3	Sachinrud Nagar Jijau Nagar Dharashiv	9404282820	shegarmayuri7@gmail.com	BHMS	Yes	61.00	30.50	NO	0.00	0.00	Yes	NO	0	30.50	Not Eligible	NO MPH / MHA / MBA in Health
8	Manoj Shivaji Salunke	05.10.2000	25 Y M 4 D	M	NO	Open	EWS	Pimpalgaon Kote T-Bhokardan D-Jalna	7507418369	manoj55102806@gmail.com	BHMS	Yes	58.80	29.40	NO	0.00	0.00	Yes	NO	0	29.40	Not Eligible	NO MPH / MHA / MBA in Health


District Program Manager
National Health Mission
Zilla Parishad, Dharashiv.


District Ayush Officer
Health Dept.
Z. P., Dharashiv.


District Health Officer
Zilla Parishad, Dharashiv